EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 141/2023

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PARA RECURSO

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 40 HORAS - UNIDADES GERIDAS PELA
RIOSAÚDE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise de pontuação apresentada em inscrição on-line dos candidatos ao processo seletivo
destinado a seleção de profissionais para atuar nas UNIDADES GERIDAS PELA RIOSAÚDE,
em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e
regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

1.1 Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto em cronograma do Edital

141/2023 deverão comparecer pessoalmente no dia 09/05/2023 no horário de 9h às
12h00min, na Rua Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar - Botafogo, conforme ANEXO I
do referido Edital.

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE PONTUAÇÃO – INSCRIÇÃO ON-LINE

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO - UNIDADES GERIDAS PELA RIOSAÚDE

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ADALBERTO DA SILVA SUARES 0

ADILSON FELIZARDO CRUZ 80

ADRIANA DO NASCIMENTO DA CUNHA 20

ADRIANA RAQUEL MENDONÇA DE SAINT PIERRE GOMES 30

AGATHA ALEXANDRA ANTUNES DA SILVA 10

ALEXANDRE DA SILVA MELO 80

ALEXANDRE LUCAS SOARES GOMES 0

ALLAN SANTIAGO DOS SANTOS 80

ALTAIR DE OLIVEIRA SOARES 80

ALVARO FERNANDO DE FREITAS LIRIO 0

ANA GABRIELA CANADAS DA SILVA 0

ANA LUCIA CONCEICAO DOS SANTOS 10

ANA MARIA GOMES BRAGA 20

ANA PAULA JACQUES MARQUES 80

ANDERSON DE OLIVEIRA LIMA 80

ANDERSON DE SOUZA PACHECO 10

ANDRE AVELAR DOS SANTOS 10

ANDRÉ FARIA DE SOUZA 10

ANDRE GONÇALVES TEIXEIRA 10

ANDREI DOS SANTOS DE SOUSA 10

ANDREIA ALVES DE MENEZES PELLEGRINI 0

ANE CAROLINE CARDOSO DE LIMA 10

AUGUSTO ARAGÃO ROCHA 10

AVANILDA DE BARROS DA COSTA 80

BEATRIZ SILVA DA FONSECA 10

BRUNO DA COSTA SOUZA 20

CARLA LUANA PESSÔA NUNES 40

CARLOS ALESSANDRO SOUZA DOS SANTOS 0

CRISTIANE DOS SANTOS CORREIA LIMA 20

CRISTIANO DE MELO NOBREGA 80

DANIEL BONIFACIO DE ALMEIDA 80

DANIEL FELIX DE OLIVEIRA 10

DANIELE DE OLIVEIRA 0

DELSA MARIA DOS SANTOS SILVA 50

DIANA JOAQUIM DA SILVA 20

DIOGO DA COSTA MARINHO DA SILVA 80

DIOGO DE SOUZA CARDOSO 60

DOUGLAS RAFAEL DOS SANTOS 80

EDNA MARIA NEVES HONORATO 0

EDUARDO BORGES FRASCINO 0

EDUARDO MACHADO DE LIMA 20

ELANO NEVES QUEIROZ 80

ELIZABETH DA SILVA AGUIAR 0

EMANUELLE CABRAL AUGUSTO TEIXEIRA 0

EULA PAULA DA COSTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 60

FABIANO DA SILVA 0

FABIANO DE CARVALHO CUNHA 10

FABIO DE ALMEIDA DA COSTA 40

FELYPE LOUREIRO 30

FERNANDA GONÇALVES ALBUQUERQUE 10

FERNANDA VASCONCELOS RUFINO 10

FERNANDO DO NASCIMENTO E SILVA 0

FERNANDO LUIZ RABELO 0

FLAVIA DE MEDEIROS PEREIRA 80

FLÁVIO AUGUSTO DOS SANTOS DA SILVA 0

FLAVIO MARTINS DE MELO 80

FLAVIO TOMAZ FELIX 0

FREDERICO FIGUEIREDO GUIMARAES 40

GABRIELA SOARES PEREIRA 10

GÉSSICA NATALY MATHIAS DA SILVA 0

GILÇA DA CONCEIÇÃO 0

GILMARA NICOLAU MONTEIRO DOS SANTOS 80

GISELE DE OLIVEIRA SECUNDINO 0

GISELE DE SOUZA FURTADO CROSS 30

GLEYCIANE DA SILVA VIANA 30

GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 10

HERNANI ALVES DOS SANTOS 10

ISABELLE DE SANTANA LAGE 80

IVAN DUTRA MARTINS 10

JACSON ANDRE VASCONCELOS 0

JEFFERSON CORREIA FERNANDES 0

JORGE DE OLIVEIRA MARQUES 30

JOSE CARLOS NASCIMENTO DA SILVA 70

JOSÉ HENRIQUE GARCIA DE OLIVEIRA 20

JOSIMAR MACEDO DOS SANTOS 30

JOYCE GERMANA RODRIGUES 0

JULIANA ALVES MARTINS 80

JULIANA FERREIRA DA SILVA GUIMARÃES 10

JULIANA QUEIROZ DOS SANTOS 0

KARINE GLÓRIA DA FONSECA DA SILVA 0

KARINE VALVERDE DA COSTA CIRILO 0

KARLA MARIA SILVA DE MORAES 80

KAROLAINE SANTOS DE SÁ COELHO 80

KAROLAYNE BAPTISTA NOGUEIRA 20

KAROLAYNE FERREIRA PINTO 0

KATHERINE FELICIANO DE OLIVEIRA 20

KELVIN FERREIRA SILVA DE LIMA 80

LARISSA DAS NEVES CASTRO 0

LEANDRO LEOPOLDO DA SILVA MACHADO 10

LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 30

LEONARDO DE ALMEIDA VIEIRA 0

LEONARDO LOURENÇO BARBOSA 80

LEONARDO RIBEIRO CRISPIM 20

LETÍCIA WELTRI DE ANDRADE 0

LEVI BRUNO DE ABREU CAMPOS 10

LORENA COSTA MELO LAMEGO 10

LUCIANA CORDEIRO DE OLIVEIRA 0

LUCIANO FERREIRA DA SILVA 30

LUIZ AUGUSTO DUARTE 60

LUIZ FILIPE DA SILVA TAVARES NOVO 40

LUIZ ROBERTO CATANHO DE SOUZA 0

MARCELLE SCHNEIDER PERRUT 50

MARCELLY SOUZA AFONSO 0

MARCELO TRINDADE SANTOS 80

MARCIA CRISTINA CARDOSO 0

MARCOS ANTONIO MARIANO VENTURA 0

MARCOS AURÉLIO SOARES MARTINS 10

MARCOS DIAS 10

MARIA ALINE DA SILVA MOURA FERREIRA 30

MARIA LUCIA DOS SANTOS NETA 10

MARÍA LUÍSA LOPES DE AGUIAR 20

MARIA RAGISLANE DA SILVA DOS SANTOS 0

MATHEUS ALVES DO NASCIMENTO 0

MATHEUS CALIXTO RAMOS 0

MATHEUS VINICIOS DE LIMA FERREIRA DA SILVA 10

NATHALIA BORGES DE ALMEIDA 10

NEILTON ROMÃO DA SILVA 50

PATRÍCIA DE OLIVEIRA SANT ANNA MARCELINO 10

PATRICK CARNEIRO DA SILVA 0

PAULO LEANDRO GARCIA MEIRELLES 40

PAULO ROBERTO DA COSTA SILVA MATHEUS 10

PAULO ROBERTO DE SOUZA JUNIOR 0

PEDRO LEANDRO MOREIRA 80

PRISCILA DOS SANTOS SALES 0

PRISCILA TEIXEIRA GONÇALVES 20

PRISCILLA PEREIRA DE ALVARENGA FIRMINO DOS SANTOS 30

RAFAEL THIAGO JORDANO DINIZ 10

RAPHAEL DA SILVA BARBOSA 30

RAPHAEL PINHEIRO GOMES 10

RAQUEL SILVA TRE 10

RENATO GERMANO PEREIRA 80

ROBERTA DOS SANTOS SAAD 50

ROBERTO HENRIQUE SEPÚLVEDA DE SOUZA 50

ROSANA CALIXTO DE OLIVEIRA 0

ROSANE OLIVEIRA DE JESUS 0

ROSANGELA CORREA GOMES TEIXEIRA 0

RUBEM CORREA BARBOSA NETO 0

SANDRO SERGIO REIS 80

SELMA SANTOS DA SILVA 0

SERGIO FELIX MACIEL CUNHA 50

THAIS CRISTINA PEDRO SUDRÉ 0

THAIS DE BARROS MERAT 0

THAISE DOS SANTOS PITANGA 0

THAMIRES DOS SANTOS RODRIGUES SILVA 0

THAWANY DOS SANTOS LUCIO 0

THAYS DE ALMEIDA ANTUNES 80

THIAGO AZEVEDO BASTOS 0

TOANE BERNARDO STORINO 80

UILLIAM PABLO FRAGA DA SILVA 20

VANDERLEI MENDONÇA MACHADO 80

VANESSA TARGINO DA SILVA 0

VICTOR AMADEU BATISTA DA SILVA 80

VICTOR LUCAS CARVALHO FERREIRA 10

VITORIA DE BRITO SANTOS 20

VIVIANE CRISTINA PROENÇA CHAVES 0

WANDER DA SILVEIRA PEIXOTO 80

YAGO LOURENÇO DE ALVARENGA 10